
UCHWAŁA NR LVI/433/2023 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w roku 2024 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Krotoszyńskiego w roku 2024 na: 

1) dofinansowanie własnych zadań bieżących w związku z prowadzeniem Ośrodka Interwencji Kryzysowej 
w Krotoszynie w kwocie 15 726,00 zł, 

2) dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w kwocie 3 000,00 zł, 

3) dofinansowanie wspólnej realizacji „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest 
z terenu Powiatu Krotoszyńskiego na lata 2016-2032” do kwoty 20 000,00 zł 

4) dofinansowanie dokumentacji na przebudowę drogi Rozdrażew – Wyki – wykonanie ścieżki pieszo-
rowerowej  do kwoty 200 000,00 zł, 

5) dofinansowanie zadania pn. Modernizacja drogi powiatowej nr 5155P w miejscowości Rozdrażew do 
kwoty 95 284,00 zł, 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy określone zostaną w umowach pomiędzy Powiatem 
Krotoszyńskim a Gminą Rozdrażew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A2C4833-9F1D-441B-A1E1-ADEE6A4D31B1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu umotywowane jest następującymi 
przesłankami: 

1) Ośrodek Interwencji Kryzysowej udziela profesjonalnej pomocy miedzy innymi osobom uzależnionym 
od alkoholu oraz ich rodzinom z terenu całego powiatu, w tym z terenu Gminy Rozdrażew. Realizuje w tym 
zakresie zadania przypisanie gminie. 

2) Niepełnosprawni mieszkańcy Gminy Rozdrażew biorą udział w zajęciach organizowanych 
przez Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krotoszynie. Podstawą prowadzenia przez WTZ zajęć 
terapeutycznych jest dowóz uczestników z miejsca zamieszkania do ww. placówki. 

3) Kontynuacja realizacji „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 
Powiatu Krotoszyńskiego na lata 2016-2032” zapewni skuteczną likwidację szkodliwego oddziaływania 
azbestu na zdrowie ludzkie i środowisko lokalne. Wspólna realizacja tego zadania umożliwia uzyskanie 
dofinansowania z Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

4) Przedsięwzięcie pn. „Przebudowa drogi Rozdrażew – Wyki – wykonanie ścieżki pieszo-rowerowej - 
w roku 2024 realizacja zadania będzie polegała na opracowaniu dokumentacji projektowej na przebudowę 
drogi powiatowej nr 4331P Rozdrażew-Dobrzyca począwszy od ul. Pleszewskiej w Rozdrażewie na 
długości około 8,5km. Gmina Rozdrażew, na postawie porozumienia, będzie partycypować w 50% kosztów 
ww. przedsięwzięcia. 

5) Przedsięwzięcie pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 5155P w miejscowości Rozdrażew” 
- w roku 2024 realizacja zadania będzie polegała modernizacji nawierzchni drogi na istniejącej szerokości 
w miejscowości na długości 0,588 km – odcinek ul. Kwiatowej od skrzyżowania z ul. Leśną w kierunku 
miejscowości Różopole. Powiatowi Krotoszyńskiemu przyznano dofinansowanie w wysokości 
444 657,30 zł z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Gmina będzie partycypować w 50% kosztów wkładu 
własnego inwestycji. 

 

 Wójt Gminy 

  

 mgr Mariusz Dymarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A2C4833-9F1D-441B-A1E1-ADEE6A4D31B1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVI/433/2023 
Data dokumentu 2023-12-28 
Organ wydający Rada Gminy Rozdrażew 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w roku 

2024 
Identyfikator dokumentu 5A2C4833-9F1D-441B-A1E1-ADEE6A4D31B1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-767532404 
Numer seryjny 03641BE0F9366CFE51B42AD735037801 
Osoba podpisująca MIROSŁAW JAROCKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.01.2024 10:25:38 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A2C4833-9F1D-441B-A1E1-ADEE6A4D31B1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVI/433/2023 RADY GMINY ROZDRAŻEW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


